
Valio ! LKL bronza keliauja į Panevėžį !

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ triumfavo Betsafe-LKL mažajame finale. Nenado Čanako
auklėtiniai Jonavoje 81:73 įveikė „Cbet“ ekipą ir laimėjo bronzinę seriją rezultatu 3:1.

Panevėžiečiams tai penktasis bronzinis medalis ir septintas medalis apskritai klubo istorijoje
žaidžiant Lietuvos krepšinio lygoje

Šio vakaro rungtynes panevėžiečiams tritaškiu atidarė Džiugas Slavinskas, o tuomet
aštuonis taškus paeiliui pelnė Mantas Rubštavičius (9:11), tačiau Jonavos komandai net
dvylika taškų surinko Bogdanas Blyzniukas – tai po pirmųjų dešimties minučių jonaviečiams
pirmauti (22:15).

Antrąjį ketvirtį Lukas Kreišmontas pradėjo taikliu tolimu metimu ir šeimininkai įgijo
dviženklį pranašumą (25:15). Nors Panevėžio ekipa prametė pirmus penkis dvitaškius
rungtynėse, sugebėjo išjudinti savo puolimą ir iki pertraukos priartėti prie varžovų (37:31).

Per pirmus du kėlinius Jonavos komandos lyderiai Brandonas Childressas ir D.J. Brewtonas
nepelnė nė taško, tačiau net devyniolika pelnė Blyzniukas. Panevėžio ekipa tuo tarpu
prarado net dešimt kamuolių.

Komandoms grįžus iš rūbinės Rubštavičius ir Dovis Bičkauskis pataikė po tritaškį be atsako
ir rezultatas tapo lygus (37:37). Įpusėjus trečiajam kėliniui Oleksandras Kovliaras pelnė
penkis taškus paeiliui, o panevėžiečiai perėmė pranašumą (46:49), kurį nusinešė ir į
lemiamą ketvirtį (56:62).

Jį geriau pradėję svečiai sužaidus keturias minutes padidino savo persvarą iki dviženklės
(58:68). Itin nerezultatyviame kėlinyje likus dviems minutėms panevėžiečiai turėjo plius
aštuonis (60:68), Oskaras Pleikys pataikė baudą, Simas Jarumbauskas pridėjo du taškus,
tačiau tritaškiu atsakė Kovliaras (63:71).

Liko pusantros minutės, Jarumbauskas realizavo abi baudas (65:71), bet baudas sumetė ir
Rubštavičius (65:73). Po pertraukėlės komandos apsikeitė nesėkmingomis atakomis, o
netrukus Childressas tolimu metimu pelnė savo pirmus taškus iš žaidimo (68:73).

Po dar vienos pertraukėlės Jonavos komanda perėmė kamuolį ir dar vieną tritaškį pataikęs
Childressas grąžino viltį savo komandai (71:73). Liko mažiau nei pusė minutės, Paulius
Danusevičius pataikė abu baudų metimus, bet dviem taškais atsakė ir Oskaras Pleikys
(73:75).



Valio ! LKL bronza keliauja į Panevėžį !

Likus devyniolikai sekundžių Brewtonas buvo nubaustas nesportine pražanga, Kovliaras prie
baudų metimo linijos neklydo (73:77), o netrukus Panevėžio komandos pergalę įtvirtino dar
du Danusevičiaus baudų metimai (73:79).


